

**Majorare putere + Centrala
fotovoltaica la obiectul
noncasnic, rl Dubasari, sat.
Pirita, str. D.Cantemir, nr. 98**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 192 946,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (doar manopera+scoabe+utilaj)	100 m	0,0600	4 900,000 1 804,400	294,000 108,264
2	pret de piata	Tub gofrat (P3-IIX38)	m	6,0000	20,000 0,000	120,000 0,000
3	pret de piata	Clema de ramificare (Plament IOS-145/16-120/2,5-70)	buc	4,0000	38,000 0,000	152,000 0,000
4	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (doar manopera+utilaj)	100 m	0,2900	3 765,200 764,400	1 091,908 221,676
5	pret de piata	Cablu trifazat izolat cu tronson de sustinere (ABBГТ-4x16MM2)	m	29,0000	30,000 0,000	870,000 0,000
6	pret de piata	Mufa terminala de cablu (KASAN 1kv 4-10/16 4*16mm2 sau similar)	buc	2,0000	20,000 0,000	40,000 0,000
7	pret de piata	Tub termorectabil (KASAN 20 mm negru sau similar)	m	6,0000	12,000 0,000	72,000 0,000
8	pret de piata	Tub termorectabil (KASAN 20 mm albastru sau similar)	m	2,0000	12,000 0,000	24,000 0,000
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (doar manopera+utilaj)	buc	1,0000	282,540 123,240	282,540 123,240

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	50,890 45,240	50,890 45,240
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (doar muncitor+masini de gaurit electrice)	buc	1,0000	122,440 120,640	122,440 120,640
12	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (doar manopera+utilaj)	buc	1,0000	340,740 123,240	340,740 123,240
13	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A	buc	1,0000	205,360 144,560	205,360 144,560
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (doar muncitor+masini de gaurit electrice)	buc	3,0000	82,920 81,120	248,760 243,360
15	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A	buc	1,0000	205,360 144,560	205,360 144,560
16	08-02-146-3	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 2 kg (doar manopera+utilaj)	100 m	0,0200	5 041,050 1 003,600	100,821 20,072
17	pret de piata	Cablu electric, AC (ABBГНГ-LS-5x16 MM2)	m	2,0000	35,000 0,000	70,000 0,000
18	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (doar manopera+scoabe+utilaj)	100 m	0,0200	4 900,000 1 804,400	98,000 36,088
19	pret de piata	Tub gofrat (P3-ИХ38)	m	2,0000	20,000 0,000	40,000 0,000
20	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (doar manopera+utilaj)	100 m	0,0200	4 328,600 868,400	86,572 17,368
21	pret de piata	Cablu electric, AC (BBГНГ-LS-5x6 MM2)	m	2,0000	75,000 0,000	150,000 0,000
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (doar manopera+scoabe+utilaj)	100 m	0,0200	4 900,000 1 804,400	98,000 36,088
23	pret de piata	Tub gofrat (P3-ИХ28)	m	2,0000	17,000 0,000	34,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
24	pret de piata	Scoabe din metal universale 38mm	buc	8,0000	8,000 0,000	64,000 0,000
25	08-02-394-1	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 6 mm2 (doar manopera+utilaj)	100 m	0,0100	2 297,800 1 476,800	22,978 14,768
26	pret de piata	Conductor elctric pentru PE (PV1-1x10)	m	1,0000	22,000 0,000	22,000 0,000
27	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (doar manopera+utilaj)	100 m	0,1000	2 556,250 1 528,800	255,625 152,880
28	pret de piata	Canal cablu cu capac PVC (60x40mm PVC alb)	m	10,0000	20,000 0,000	200,000 0,000
29	08-01-101-1	Montare inverter (doar manopera+utilaj) (15KTLC=G3 SOFAR, 50Hz)	buc	1,0000	516,070 408,720	516,070 408,720
30	08-02-394-1	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 6 mm2 (doar manopera+utilaj)	100 m	2,0200	2 297,850 1 476,800	4 641,657 2 983,136
31	pret de piata	Conductor electric, DC (TECSUN PV1-F-4,0 mm2 sau similar)	m	200,0000	18,500 0,000	3 700,000 0,000
32	pret de piata	Conductor electric, DC (TECSUN PV1-F-6,0 mm2 sau similar)	m	2,0000	24,500 0,000	49,000 0,000
33	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (doar manopera+scoabe+utilaj)	100 m	0,5000	4 900,000 1 804,400	2 450,000 902,200
34	pret de piata	Tub gofrat (P3-II\X32)	m	50,0000	18,000 0,000	900,000 0,000
35	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (elemente de sustinere si fixare a panourilor fotovoltaice) (31 MODULE*5kg) (doar manopera+utilaj)	t	0,1550	5 500,994 3 234,400	852,654 501,332
36	08-03-599-14	Montarea panourilor fotovoltaice, masa panoului, kg pina la 40 (doar manopera+utilaj)	buc	31,0000	347,290 302,640	10 765,990 9 381,840
37	pret de piata	Conector cablu, DC (MC4 sau similar)	buc	22,0000	55,000 0,000	1 210,000 0,000
38	pret de	Profil metalic (4000 mm)	m	108,0000	50,000	5 400,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
39	pret de piata	Clema rapida de capat (35mm)	buc	20,0000	15,000	300,000
					0,000	0,000
40	pret de piata	Clema rapida de mijloc (35mm)	buc	68,0000	18,000	1 224,000
					0,000	0,000
41	pret de piata	Element de imbinare sina de aliaj metalic	buc	8,0000	40,000	320,000
					0,000	0,000
42	pret de piata	Conector de legatura pentru impamintare	buc	24,0000	50,000	1 200,000
					0,000	0,000
43	pret de piata	Diblu cu surub montare rapida (6x40mm)	buc	20,0000	1,000	20,000
					0,000	0,000
44	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350 (doar manopera+utilaj)	buc	1,0000	282,540	282,540
					123,240	123,240
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,0000	60,470	362,820
					58,240	349,440
46	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (doar muncitor+masini de gaurit electrice)	buc	6,0000	63,540	381,240
					60,840	365,040
47	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A	buc	6,0000	205,360	1 232,160
					144,560	867,360
48	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (doar manopera+scoabe+utilaj)	100 m	0,4000	4 900,000	1 960,000
					1 804,400	721,760
49	pret de piata	Tub gofrat (P3-IIX18)	m	40,0000	13,000	520,000
					0,000	0,000
50	pret de piata	Suruburi autofiletante (M6.3x100)	buc	80,0000	10,000	800,000
					0,000	0,000
51	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (doar manopera+utilaj)	100 m	0,1200	1 333,150	159,978
					988,000	118,560
52	pret de piata	Otel rotund 16 mm	m	12,0000	20,000	240,000
					0,000	0,000
53	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² (doar manopera+utilaj)	100 m	0,0700	1 253,543	87,748
					863,200	60,424

1	2	3	4	5	6	7
54	pret de piata	Platbanda de otel 25x4mm	m	7,0000	30,000 0,000	210,000 0,000
55	pret de piata	Electrozi de sudura	kg	0,2000	62,000 0,000	12,400 0,000
56	pret de piata	Email negru (vopsea)	kg	0,2000	75,000 0,000	15,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			45 175,251
		<i>Fondul social</i>	24 %			4 400,423
		<i>Transport</i>	1 %			194,358
		<i>Total</i>				49 770,032
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			8 434,144
		<i>Total</i>				58 204,176
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 164,083
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				59 368,259 18 335,096
		2. Utilaj				
57	pret de piata	Panou de evidenta a e.e. prefabricat (BZUM-TF63)	buc	1,0000	2 300,000 0,000	2 300,000 0,000
58	pret de piata	Contor electric trifazat bidirectional, includere directa (3x220/380V 5(100)A)	buc	1,0000	1 400,000 0,000	1 400,000 0,000
59	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29M C32 3P	buc	1,0000	115,000 0,000	115,000 0,000
60	pret de piata	Cofret PVC aplicabil (ABS 500x700x250 IP65 sau similar)	buc	1,0000	1 400,000 0,000	1 400,000 0,000
61	pret de piata	Intrerupator de sarcina, modular (BH-32, In=100A. 3P)	buc	1,0000	190,000 0,000	190,000 0,000
62	pret de piata	Intrerupator automat, modular (BA47-29 B25 3P)	buc	1,0000	100,000 0,000	100,000 0,000
63	pret de piata	Intrerupator automat, modular (BA47-29 B16 3P)	buc	1,0000	100,000 0,000	100,000 0,000
64	pret de piata	Intrerupator automat diferential, modular (AD-14 C16 4P 300mA)	buc	1,0000	429,000 0,000	429,000 0,000
65	pret de piata	Limitator supratensiune, modular (TRS C40 4P AC)	buc	1,0000	680,000 0,000	680,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
66	pret de piata	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-8x12-14-Д)	buc	1,0000	60,000 0,000	60,000 0,000
67	pret de piata	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-6x9-6-Д)	buc	1,0000	31,000 0,000	31,000 0,000
68	pret de piata	Inverter trifazat DC/AC (DEYE SUN-15K-G05)	buc	1,0000	23 000,000 0,000	23 000,000 0,000
69	pret de piata	Panou fotovoltaic (SpolarPV SPV550-PM10-144)	buc	31,0000	2 100,000 0,000	65 100,000 0,000
70	pret de piata	Cofret PVC aplicabil (KASAN 18 module IP54 sau similar)	buc	1,0000	960,000 0,000	960,000 0,000
71	pret de piata	Separator modular, pentru sigurante fuzibile (WSPV-32 2P 1500V DC sau similar)	buc	6,0000	72,000 0,000	432,000 0,000
72	pret de piata	Sigurante fuzibile (HPPV-30 15A 1000V DC, 10x38 sau similar)	buc	6,0000	86,000 0,000	516,000 0,000
73	pret de piata	Limitator de supratensiune, modular (XLSPD-PV sau similar)	buc	6,0000	450,000 0,000	2 700,000 0,000
74	pret de piata	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-6x9-8-Д)	buc	1,0000	40,000 0,000	40,000 0,000
75	pret de piata	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestruu mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori	buc	10,0000	166,500 0,000	1 665,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			101 218,000
		<i>Depozitare</i>	0,2 %			202,436
		Total Utilaj Inklusiv salariu				101 420,436

		Total	Lei			160 788,70
		TVA	20 %			32 157,74
		Total deviz: Inklusiv salariu				192 946,44 18 335,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Majorare putere + Centrala
fotovoltaica la obiectul
nencasnic, rl Dubasari, sat.
Pirita, str. D.Cantemir, nr. 98**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 192 946,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	352,5980	52,00	18 335,096
Total manopera						18 335,10

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	50 000,00	0,000
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,4800	55,00	191,400
3.	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,3200	50,00	16,000
4.	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	50,00	1 250,000
5.	777-1	Tub gofrat (P3-IIx38)	m	8,0000	20,00	160,000
6.	777-11	Tub gofrat (P3-IIx28)	m	2,0000	17,00	34,000
7.	777-12	Tub gofrat (P3-IIx32)	m	50,0000	18,00	900,000
8.	777-13	Tub gofrat (P3-IIx18)	m	40,0000	13,00	520,000
9.	777-2	Clema de ramificare (Plamen IOS-145/16-120/2,5-70)	buc	4,0000	38,00	152,000
10.	777-21	Scoabe din metal universale 38mm	buc	8,0000	8,00	64,000
11.	777-3	Cablu trifazat izolat cu tronson de sustinere (АВВГТ-4x16mm2)	m	29,0000	30,00	870,000
12.	777-4	Mufa terminala de cablu (KASAN 1kv 4-10/16 4*16mm2 sau similar)	buc	2,0000	20,00	40,000
13.	777-5	Tub termorectabil (KASAN 20 mm negru sau similar)	m	6,0000	12,00	72,000
14.	777-6	Tub termorectabil (KASAN 20 mm albastru sau similar)	m	2,0000	12,00	24,000
15.	777-7	Cablu electric, AC (АВВГНГ-LS-5x16 mm2)	m	2,0000	35,00	70,000
16.	777-8	Cablu electric, AC (ВВГНГ-LS-5x6 mm2)	m	2,0000	75,00	150,000
17.	777-9	Conductor elctric pentru PE (PV1-1x10)	m	1,0000	22,00	22,000
18.	778-1	Canal cablu cu capac PVC (60x40mm PVC alb)	m	10,0000	20,00	200,000
19.	778-2	Conductor electric, DC (TECSUN PV1-F-4,0 mm2 sau similar)	m	200,0000	18,50	3 700,000
20.	778-3	Conductor electric, DC (TECSUN PV1-F-6,0 mm2 sau similar)	m	2,0000	24,50	49,000
21.	778-4	Conector cablu, DC (MC4 sau similar)	buc	22,0000	55,00	1 210,000

22.	778-5	Profil metalic (4000 mm)	m	108,0000	50,00	5 400,000
23.	778-6	Clema rapida de capat (35mm)	buc	20,0000	15,00	300,000
24.	778-7	Clema rapida de mijloc (35mm)	buc	68,0000	18,00	1 224,000
25.	778-8	Element de imbinare sina de aliaj metalic	buc	8,0000	40,00	320,000
26.	778-9	Conector de legatura pentru impamintare	buc	24,0000	50,00	1 200,000
27.	779-1	Diblu cu surub montare rapida (6x40mm)	buc	20,0000	1,00	20,000
28.	779-2	Suruburi autofiletante (M6.3x100)	buc	80,0000	10,00	800,000
29.	779-3	Otel rotund 16 mm	m	12,0000	20,00	240,000
30.	779-4	Platbanda de otel 25x4mm	m	7,0000	30,00	210,000
31.	779-5	Electrozi de sudura	kg	0,2000	62,00	12,400
32.	779-6	Email negru (vopsea)	kg	0,2000	75,00	15,000
33.	888-1	Panou de evidenta a e.e. prefabricat (BZUM-TF63)	buc	1,0000	2 300,00	2 300,000
34.	888-2	Contor electric trifazat bidirectional, includere directa (3x220/380V 5(100)A)	buc	1,0000	1 400,00	1 400,000
35.	888-3	Intreupator automat BA47-29M C32 3P	buc	1,0000	115,00	115,000
36.	888-4	Cofret PVC aplicabil (ABS 500x700x250 IP65 sau similar)	buc	1,0000	1 400,00	1 400,000
37.	888-5	Intreupator de sarcina, modular (BH-32, In=100A. 3P)	buc	1,0000	190,00	190,000
38.	888-6	Intreupator automat, modular (BA47-29 B25 3P)	buc	1,0000	100,00	100,000
39.	888-7	Intreupator automat, modular (BA47-29 B16 3P)	buc	1,0000	100,00	100,000
40.	888-8	Intreupator automat diferential, modular (AD-14 C16 4P 300mA)	buc	1,0000	429,00	429,000
41.	888-9	Limitator supratensiune, modular (TRS C40 4P AC)	buc	1,0000	680,00	680,000
42.	889-1	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-8x12-14-Д)	buc	1,0000	60,00	60,000
43.	889-2	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-6x9-6-Д)	buc	1,0000	31,00	31,000
44.	889-3	Inverter trifazat DC/AC (DEYE SUN-15K-G05)	buc	1,0000	23 000,00	23 000,000
45.	889-4	Panou fotovoltaic (SpolarPV SPV550-PM10-144)	buc	31,0000	2 100,00	65 100,000
46.	889-5	Cofret PVC aplicabil (KASAN 18 module IP54 sau similar)	buc	1,0000	960,00	960,000
47.	889-6	Separator modular, pentru sigurante fuzibile (WSPV-32 2P 1500V DC sau similar)	buc	6,0000	72,00	432,000
48.	889-7	Sigurante fuzibile (HPPV-30 15A 1000V DC, 10x38 sau similar)	buc	6,0000	86,00	516,000
49.	889-8	Limitator de supratensiune, modular (XLSPD-PV sau similar)	buc	6,0000	450,00	2 700,000
50.	889-9	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-6x9-8-Д)	buc	1,0000	40,00	40,000
51.	99999	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestrua mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori	buc	10,0000	166,50	1 665,000
Total materiale de constructii						120 653,80

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,5735	65,00	297,277
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,1772	45,00	52,974

3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,4972	45,00	67,374
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,1890	25,00	829,725
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,5700	550,00	863,500
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,4289	85,00	2 586,455
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,7300	150,00	109,500
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,7300	120,00	87,600
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,5200	45,00	23,400
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	45,00	199,800
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,5735	500,00	2 286,750
		Total utilaje de constructii				7 404,35

Total	Lei	160 788,70
TVA	20 %	32 157,74

Total deviz: 192 946,44

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Majorare putere + Centrala fotovoltaica Investitor Primaria s. Pirita
la obiectul noncasnic, r1 Dubasari, sat. Pirita, str.
D.Cantemir, nr. 98

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (doar manopera+scoabe+utilaj)	100 m			4 900,000 1 804,400
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,00	1 804,40
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	50,00	1 250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	85,00	1 521,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	45,00	199,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	500,00	110,00
2	pret de piata	Tub gofrat (P3-IIx38)	m			20,000 0,000
	777-1	Tub gofrat (P3-IIx38)	m	1,0000	20,00	20,00
3	pret de piata	Clema de ramificare (Plament IOS-145/16-120/2,5-70)	buc			38,000 0,000
	777-2	Clema de ramificare (Plamen IOS-145/16-120/2,5-70)	buc	1,0000	38,00	38,00
4	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (doar manopera+utilaj)	100 m			3 765,200 764,400
	1	Muncitor	h-om	14,7000	52,00	764,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	65,00	15,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	45,00	156,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	45,00	156,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	550,00	2 552,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	500,00	120,00
5	pret de piata	Cablu trifazat izolat cu tronson de sustinere (ABBΓT-4x16mm2)	m			30,000 0,000
	777-3	Cablu trifazat izolat cu tronson de sustinere (ABBΓT-4x16mm2)	m	1,0000	30,00	30,00
6	pret de piata	Mufa terminala de cablu (KASAN 1kv 4-10/16 4*16mm2 sau similar)	buc			20,000 0,000
	777-4	Mufa terminala de cablu (KASAN 1kv 4-10/16 4*16mm2 sau similar)	buc	1,0000	20,00	20,00
7	pret de piata	Tub termorectabil (KASAN 20 mm negru sau similar)	m			12,000 0,000
	777-5	Tub termorectabil (KASAN 20 mm negru sau similar)	m	1,0000	12,00	12,00
8	pret de piata	Tub termorectabil (KASAN 20 mm albastru sau similar)	m			12,000 0,000
	777-6	Tub termorectabil (KASAN 20 mm albastru sau similar)	m	1,0000	12,00	12,00
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (doar manopera+utilaj)	buc			282,540 123,240

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,00	123,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	85,00	60,35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
10	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,890 ----- 45,240
	1	Muncitor	h-om	0,8700	52,00	45,24
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	50 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	500,00	5,00
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (doar muncitor+masini de gaurit electrice)	buc			122,440 ----- 120,640
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
12	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (doar manopera+utilaj)	buc			340,740 ----- 123,240
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,00	123,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	65,00	7,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	85,00	71,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	150,00	43,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	120,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	500,00	60,00
13	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A	buc			205,360 ----- 144,560
	1	Muncitor	h-om	2,7800	52,00	144,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	55,00	23,10
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	500,00	30,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (doar muncitor+masini de gaurit electrice)	buc			82,920 ----- 81,120
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
15	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A	buc			205,360 ----- 144,560
	1	Muncitor	h-om	2,7800	52,00	144,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	55,00	23,10
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	500,00	30,00
16	08-02-146-3	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 2 kg (doar manopera+utilaj)	100 m			5 041,050 ----- 1 003,600
	1	Muncitor	h-om	19,3000	52,00	1 003,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,5900	65,00	38,35

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,4900	45,00	202,05
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,4900	45,00	202,05
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	6,0000	550,00	3 300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	500,00	295,00
17	pret de piata	Cablu electric, AC (ABBГНГ-LS-5x16 MM2)	m			35,000 0,000
	777-7	Cablu electric, AC (ABBГНГ-LS-5x16 MM2)	m	1,0000	35,00	35,00
18	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (doar manopera+scoabe+utilaj)	100 m			4 900,000 1 804,400
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,00	1 804,40
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	50,00	1 250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	85,00	1 521,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	45,00	199,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	500,00	110,00
19	pret de piata	Tub gofrat (P3-IIХ38)	m			20,000 0,000
	777-1	Tub gofrat (P3-IIХ38)	m	1,0000	20,00	20,00
20	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (doar manopera+utilaj)	100 m			4 328,600 868,400
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,00	868,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	65,00	27,30
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	45,00	175,95
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	45,00	175,95
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	550,00	2 871,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	500,00	210,00
21	pret de piata	Cablu electric, AC (BBГНГ-LS-5x6 MM2)	m			75,000 0,000
	777-8	Cablu electric, AC (BBГНГ-LS-5x6 MM2)	m	1,0000	75,00	75,00
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (doar manopera+scoabe+utilaj)	100 m			4 900,000 1 804,400
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,00	1 804,40
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	50,00	1 250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	85,00	1 521,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	45,00	199,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	500,00	110,00
23	pret de piata	Tub gofrat (P3-IIХ28)	m			17,000 0,000
	777-11	Tub gofrat (P3-IIХ28)	m	1,0000	17,00	17,00
24	pret de piata	Scoabe din metal universale 38mm	buc			8,000 0,000
	777-21	Scoabe din metal universale 38mm	buc	1,0000	8,00	8,00
25	08-02-394-1	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 6 mm2 (doar manopera+utilaj)	100 m			2 297,800 1 476,800
	1	Muncitor	h-om	28,4000	52,00	1 476,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	65,00	23,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,9000	25,00	397,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5900	85,00	220,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	500,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
26	pret de piata	Conductor electric pentru PE (PV1-1x10)	m			22,000 0,000
	777-9	Conductor electric pentru PE (PV1-1x10)	m	1,0000	22,00	22,00
27	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (doar manopera+utilaj)	100 m			2 556,250 1 528,800
	1	Muncitor	h-om	29,4000	52,00	1 528,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	65,00	70,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	25,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	85,00	183,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	500,00	545,00
28	pret de piata	Canal cablu cu capac PVC (60x40mm PVC alb)	m			20,000 0,000
	778-1	Canal cablu cu capac PVC (60x40mm PVC alb)	m	1,0000	20,00	20,00
29	08-01-101-1	Montare inverter (doar manopera+utilaj) (15KTLC=G3 SOFAR, 50Hz)	buc			516,070 408,720
	1	Muncitor	h-om	7,8600	52,00	408,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	65,00	12,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	500,00	95,00
30	08-02-394-1	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 6 mm2 (doar manopera+utilaj)	100 m			2 297,850 1 476,800
	1	Muncitor	h-om	28,4000	52,00	1 476,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	65,00	23,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,9000	25,00	397,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5900	85,00	220,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	500,00	180,00
31	pret de piata	Conductor electric, DC (TECSUN PV1-F-4,0 mm2 sau similar)	m			18,500 0,000
	778-2	Conductor electric, DC (TECSUN PV1-F-4,0 mm2 sau similar)	m	1,0000	18,50	18,50
32	pret de piata	Conductor electric, DC (TECSUN PV1-F-6,0 mm2 sau similar)	m			24,500 0,000
	778-3	Conductor electric, DC (TECSUN PV1-F-6,0 mm2 sau similar)	m	1,0000	24,50	24,50
33	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (doar manopera+scoabe+utilaj)	100 m			4 900,000 1 804,400
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,00	1 804,40
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	50,00	1 250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	85,00	1 521,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	45,00	199,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	500,00	110,00
34	pret de piata	Tub gofrat (P3-IIIX32)	m			18,000 0,000
	777-12	Tub gofrat (P3-IIIX32)	m	1,0000	18,00	18,00
35	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (elemente de sustinere si fixare a panourilor fotovoltaice) (31 MODULE*5kg) (doar manopera+utilaj)	t			5 500,994 3 234,400
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,00	3 234,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	65,00	113,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	85,00	1 283,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	500,00	870,00

1	2	3	4	5	6	7
36	08-03-599-14	Montarea panourilor fotovoltaice, masa panoului, kg pina la 40 (doar manopera+utilaj)	buc			347,290 302,640
	1	Muncitor	h-om	5,8200	52,00	302,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0600	85,00	5,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
37	pret de piata	Conector cablu, DC (MC4 sau similar)	buc			55,000 0,000
	778-4	Conector cablu, DC (MC4 sau similar)	buc	1,0000	55,00	55,00
38	pret de piata	Profil metalic (4000 mm)	m			50,000 0,000
	778-5	Profil metalic (4000 mm)	m	1,0000	50,00	50,00
39	pret de piata	Clema rapida de capat (35mm)	buc			15,000 0,000
	778-6	Clema rapida de capat (35mm)	buc	1,0000	15,00	15,00
40	pret de piata	Clema rapida de mijloc (35mm)	buc			18,000 0,000
	778-7	Clema rapida de mijloc (35mm)	buc	1,0000	18,00	18,00
41	pret de piata	Element de imbinare sina de aliaj metalic	buc			40,000 0,000
	778-8	Element de imbinare sina de aliaj metalic	buc	1,0000	40,00	40,00
42	pret de piata	Conector de legatura pentru impamintare	buc			50,000 0,000
	778-9	Conector de legatura pentru impamintare	buc	1,0000	50,00	50,00
43	pret de piata	Diblu cu surub montare rapida (6x40mm)	buc			1,000 0,000
	779-1	Diblu cu surub montare rapida (6x40mm)	buc	1,0000	1,00	1,00
44	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (doar manopera+utilaj)	buc			282,540 123,240
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,00	123,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	85,00	60,35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			60,470 58,240
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,00	58,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
46	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (doar muncitor+masini de gaurit electrice)	buc			63,540 60,840
	1	Muncitor	h-om	1,1700	52,00	60,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,70
47	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A	buc			205,360 144,560
	1	Muncitor	h-om	2,7800	52,00	144,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	55,00	23,10
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0600	65,00	3,90

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	500,00	30,00
48	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (doar manopera+scoabe+utilaj)	100 m			4 900,000 1 804,400
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,00	1 804,40
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	50,00	1 250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	85,00	1 521,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	45,00	199,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	500,00	110,00
49	pret de piata	Tub gofrat (P3-IIx18)	m			13,000 0,000
	777-13	Tub gofrat (P3-IIx18)	m	1,0000	13,00	13,00
50	pret de piata	Suruburi autofiletante (M6.3x100)	buc			10,000 0,000
	779-2	Suruburi autofiletante (M6.3x100)	buc	1,0000	10,00	10,00
51	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (doar manopera+utilaj)	100 m			1 333,150 988,000
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,00	988,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	65,00	9,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	85,00	266,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	500,00	70,00
52	pret de piata	Otel rotund 16 mm	m			20,000 0,000
	779-3	Otel rotund 16 mm	m	1,0000	20,00	20,00
53	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisic, sectiune 160 mm2 (doar manopera+utilaj)	100 m			1 253,543 863,200
	1	Muncitor	h-om	16,6000	52,00	863,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	85,00	266,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	500,00	110,00
54	pret de piata	Platbanda de otel 25x4mm	m			30,000 0,000
	779-4	Platbanda de otel 25x4mm	m	1,0000	30,00	30,00
55	pret de piata	Electrozi de sudura	kg			62,000 0,000
	779-5	Electrozi de sudura	kg	1,0000	62,00	62,00
56	pret de piata	Email negru (vopsea)	kg			75,000 0,000
	779-6	Email negru (vopsea)	kg	1,0000	75,00	75,00
		2. Utilaj				
57	pret de piata	Panou de evidenta a e.e. prefabricat (BZUM-TF63)	buc			2 300,000 0,000
	888-1	Panou de evidenta a e.e. prefabricat (BZUM-TF63)	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
58	pret de piata	Contor electric trifazat bidirectional, includere directa (3x220/380V 5(100)A)	buc			1 400,000 0,000
	888-2	Contor electric trifazat bidirectional, includere directa (3x220/380V 5(100)A)	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
59	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29M C32 3P	buc			115,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	888-3	Intrerupator automat BA47-29M C32 3P	buc	1,0000	115,00	115,00
60	pret de piata	Cofret PVC aplicabil (ABS 500x700x250 IP65 sau similar)	buc			1 400,000
						0,000
	888-4	Cofret PVC aplicabil (ABS 500x700x250 IP65 sau similar)	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
61	pret de piata	Intrerupator de sarcina, modular (BH-32, In=100A. 3P)	buc			190,000
						0,000
	888-5	Intrerupator de sarcina, modular (BH-32, In=100A. 3P)	buc	1,0000	190,00	190,00
62	pret de piata	Intrerupator automat, modular (BA47-29 B25 3P)	buc			100,000
						0,000
	888-6	Intrerupator automat, modular (BA47-29 B25 3P)	buc	1,0000	100,00	100,00
63	pret de piata	Intrerupator automat, modular (BA47-29 B16 3P)	buc			100,000
						0,000
	888-7	Intrerupator automat, modular (BA47-29 B16 3P)	buc	1,0000	100,00	100,00
64	pret de piata	Intrerupator automat diferential, modular (AD-14 C16 4P 300mA)	buc			429,000
						0,000
	888-8	Intrerupator automat diferential, modular (AD-14 C16 4P 300mA)	buc	1,0000	429,00	429,00
65	pret de piata	Limitator supratensiune, modular (TRS C40 4P AC)	buc			680,000
						0,000
	888-9	Limitator supratensiune, modular (TRS C40 4P AC)	buc	1,0000	680,00	680,00
66	pret de piata	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-8x12-14-Д)	buc			60,000
						0,000
	889-1	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-8x12-14-Д)	buc	1,0000	60,00	60,00
67	pret de piata	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-6x9-6-Д)	buc			31,000
						0,000
	889-2	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-6x9-6-Д)	buc	1,0000	31,00	31,00
68	pret de piata	Inverter trifazat DC/AC (DEYE SUN-15K-G05)	buc			23 000,000
						0,000
	889-3	Inverter trifazat DC/AC (DEYE SUN-15K-G05)	buc	1,0000	23 000,00	23 000,00
69	pret de piata	Panou fotovoltaic (SpolarPV SPV550-PM10-144)	buc			2 100,000
						0,000
	889-4	Panou fotovoltaic (SpolarPV SPV550-PM10-144)	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
70	pret de piata	Cofret PVC aplicabil (KASAN 18 module IP54 sau similar)	buc			960,000
						0,000
	889-5	Cofret PVC aplicabil (KASAN 18 module IP54 sau similar)	buc	1,0000	960,00	960,00
71	pret de piata	Separator modular, pentru sigurante fuzibile (WSPV-32 2P 1500V DC sau similar)	buc			72,000
						0,000
	889-6	Separator modular, pentru sigurante fuzibile (WSPV-32 2P 1500V DC sau similar)	buc	1,0000	72,00	72,00
72	pret de piata	Sigurante fuzibile (HPPV-30 15A 1000V DC, 10x38 sau similar)	buc			86,000
						0,000
	889-7	Sigurante fuzibile (HPPV-30 15A 1000V DC, 10x38 sau similar)	buc	1,0000	86,00	86,00
73	pret de piata	Limitator de supratensiune, modular (XLSPD-PV sau similar)	buc			450,000
						0,000
	889-8	Limitator de supratensiune, modular (XLSPD-PV sau similar)	buc	1,0000	450,00	450,00
74	pret de piata	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-6x9-8-Д)	buc			40,000
						0,000
	889-9	Bara PE izolata, p/u DIN32, verde (ШНИ-6x9-8-Д)	buc	1,0000	40,00	40,00
75	pret de piata	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestruu mecanic din autoturn in conditii	buc			166,500

1	2	3	4	5	6	7
		restrinse de lucru la arbori				0,000
	99999	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestrau mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori	buc	1,0000	166,50	166,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.